

Položkový rozpočet stavby

| | | | |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Stavba: | 2020-21 | SŠ-COPT Kroměříž, oprava kuchyně | |
| Objekt: | 02 | Změnový list č.1 - vícepráce | |
| Rozpočet: | 001 | Omítky, podlahy, likvidace suti | |
| Objednatel: | Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž Nábělkova 539/3 76701 Kroměříž | | IČO: 00568945 DIČ: CZ00568945 |
| Zhotovitel: | POZEMSTAV Prostějov, a.s. Pod Kosířem 73 79601 Prostějov | | IČO: 25527380 DIČ: CZ25527380 |
| Vypracoval: | | | |
| Rozpis ceny | | | Celkem |
| HSV | | | 115 362,64 |
| PSV | | | 21 888,12 |
| MON | | | 0,00 |
| Vedlejší náklady | | | 0,00 |
| Ostatní náklady | | | 0,00 |
| Celkem | | | 137 250,76 |
| Rekapitulace daní | | | |
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | | 137 250,76 CZK |
| Základní DPH | 21 % | | 28 822,66 CZK |
| Zaokrouhlení | | | 0,00 CZK |
| Cena celkem s DPH | | | 166 073,42 CZK |
| <div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="text-align: center;"> <p>v <u>Kroměříži</u></p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>dne <u>4.9.2020</u></p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div> | | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|----------------------------------|
| S: | 2020-21 | SŠ-COPT Kroměříž, oprava kuchyně |
| O: | 02 | Změnový list č.1 - vícepráce |
| R: | 001 | Omítky, podlahy, likvidace suti |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------------|
| Díl: 61 | | Úpravy povrchů vnitřní | | | | 45 716,12 |
| 1 | 612331191 | Omítka cementová hladká vnitřních stěn-příplatek k cenám za každých i započatých 5 mm tl. přes 15mm | m2 | 575,51760 | 81,40 | 46 847,13 |
| | | 60% plochy místností tl. 25mm - navýšení = 2x5 mm : | | | | |
| | | 011 : (14,14+4,343+13,332+4,343-3,636)*0,6*2 | | 39,02640 | | |
| | | 012 : (13,332+4,141+12,625+4,04-1,818)*0,6*2 | | 38,78400 | | |
| | | 013 : (11,918+17,17-1,818)*0,6*2 | | 32,72400 | | |
| | | 014 : (11,918+17,17-1,818)*0,6*2 | | 32,72400 | | |
| | | 015 : | | 80,94600 | | |
| | | (20,2+1,616+2,424+1,111+2,525+8,585+23,432+5,252+8,888-2,424-1,818-1,616-0,72)*0,6*2 | | | | |
| | | 016 : (13,534+14,544-1,818)*0,6*2 | | 31,51200 | | |
| | | 018a : (8,484+2,121)*0,6*2 | | 12,72600 | | |
| | | 021 : (22,018+14,544-1,616)*0,6*2 | | 41,93520 | | |
| | | 80% plochy místností tl. 40 mm - navýšení tl. o 5x5 mm : | | | | |
| | | 025 : (5,58+6,12-1,44-2,16)*0,8*5 | | 32,40000 | | |
| | | 026 : (2,88+4,5-1,08)*0,8*5 | | 25,20000 | | |
| | | 027 : (2,88+4,5-1,08)*0,8*5 | | 25,20000 | | |
| | | 028 : (6,12+8,1-1,08)*0,8*5 | | 52,56000 | | |
| | | 029 : (6,12+3,96-1,44-1,08)*0,8*5 | | 30,24000 | | |
| | | 030 : (6,12+3,24-1,08)*0,8*5 | | 33,12000 | | |
| | | 031 : (10,045+5,125+2,665-1,23)*0,8*5 | | 66,42000 | | |
| 2 | 612433211RT5 | Omítka sanační vnitřní, střední zasolení příplatek za tl. omítky 25 mm - navýšení tl. o 10 mm | m2 | 14,89375 | 289,53 | 4 312,19 |
| | | 25% celkové plochy : 59,575*0,25 | | 14,89375 | | |
| 3 | 612451121R00 | Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká | m2 | -16,20000 | 336,00 | -5 443,20 |
| | | 043 : -0,9*3,0*6 | | -16,20000 | | |
| Díl: 63 | | Podlahy a podlahové konstrukce | | | | 7 290,99 |
| 4 | 631312621R00 | Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 | m3 | 1,04350 | 3 850,00 | 4 017,48 |
| | | tl. 0,07 m : | | | | |
| | | m.č. 024 : 10,97*0,07 | | 0,76790 | | |
| | | tl. 0,04 m : | | | | |
| | | m.č. 025 : 3,03*0,04 | | 0,12120 | | |
| | | m.č. 028 : 1,85*0,04 | | 0,07400 | | |
| | | m.č. 029 : 2,01*0,04 | | 0,08040 | | |
| 5 | 631319153R00 | Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm | m3 | 1,04350 | 644,00 | 672,01 |
| | | tl. 0,07 m : | | | | |
| | | m.č. 024 : 10,97*0,07 | | 0,76790 | | |
| | | tl. 0,04 m : | | | | |
| | | m.č. 025 : 3,03*0,04 | | 0,12120 | | |
| | | m.č. 028 : 1,85*0,04 | | 0,07400 | | |
| | | m.č. 029 : 2,01*0,04 | | 0,08040 | | |
| 6 | 631319173R00 | Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm | m3 | 1,04350 | 195,50 | 204,00 |
| | | tl. 0,07 m : | | | | |
| | | m.č. 024 : 10,97*0,07 | | 0,76790 | | |
| | | tl. 0,04 m : | | | | |
| | | m.č. 025 : 3,03*0,04 | | 0,12120 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|----------------------------------|
| S: | 2020-21 | SŠ-COPT Kroměříž, oprava kuchyně |
| O: | 02 | Změnový list č.1 - vícepráce |
| R: | 001 | Omítky, podlahy, likvidace suti |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------------------------------------|----|----------|-----------|----------|
| | | m.č. 028 : 1,85*0,04 | | 0,07400 | | |
| | | m.č. 029 : 2,01*0,04 | | 0,08040 | | |
| 7 | 631362021R00 | Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari | t | 0,06850 | 35 000,00 | 2 397,50 |

| | |
|--------------------------------|---------|
| tl. 0,07 m : | |
| m.č. 024 : 10,97*0,00198*1,2*2 | 0,05213 |
| tl. 0,04 m : | |
| m.č. 025 : 3,03*0,00198*1,2 | 0,00720 |
| m.č. 028 : 1,85*0,00198*1,2 | 0,00440 |
| m.č. 029 : 2,01*0,00198*1,2 | 0,00478 |

| | | | | | |
|----------------|--------------|--------------------------------------------------|----|---------|-----------------|
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | 6 679,29 |
| 8 | 962031113R00 | Bourání přiček z cihel pálených plných tl. 65 mm | m2 | 8,10000 | 121,00 |
| | | 043 : 0,9*3,0*3 | | 8,10000 | 980,10 |

| | | | | | | |
|---|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------|----------|
| 9 | 965043441RT4 | Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2 sbíječka mazanina tl. 10 - 15 cm s potěrem | m3 | 4,55935 | 1 250,00 | 5 699,19 |
| | | odpočet původního množství : -36,32065 | | -36,32065 | | |
| | | skutečné množství : 40,88 | | 40,88000 | | |

| | | | | | |
|----------------|--------------|-----------------------------------------------|---|---------|-----------------|
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | 6 131,79 |
| 10 | 999281108R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m | t | 8,17572 | 750,00 |
| | | | | | 6 131,79 |

| | | | | | |
|-----------------|--------------|----------------------------------------------------|----|-----------|------------------|
| Díl: 711 | | Izolace proti vodě | | | 11 927,59 |
| 11 | 711140101R00 | Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst | m2 | 307,97000 | 17,50 |
| | | | | | 5 389,48 |

| | |
|-------------|----------|
| 002 : 45,25 | 45,25000 |
| 008 : 21,04 | 21,04000 |
| 009 : 7,97 | 7,97000 |
| 010 : 5,13 | 5,13000 |
| 011 : 14,72 | 14,72000 |
| 012 : 12,8 | 12,80000 |
| 013 : 12,67 | 12,67000 |
| 014 : 12,66 | 12,66000 |
| 015 : 78,73 | 78,73000 |
| 016 : 12,24 | 12,24000 |
| 017 : 8,05 | 8,05000 |
| 018 : 10,85 | 10,85000 |
| 020 : 14,62 | 14,62000 |
| 021 : 19,56 | 19,56000 |
| 024 : 8,97 | 8,97000 |
| 025 : 2,63 | 2,63000 |
| 028 : 1,78 | 1,78000 |
| 029 : 1,87 | 1,87000 |
| 031 : 3,09 | 3,09000 |
| 043 : 13,34 | 13,34000 |

| | | | | | | |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|--------|
| 12 | 711111006RZ3 | Izolace proti vlhkosti vodor., nátěr penetr.emulzí, včetně emulze 0,3 kg/m2 | m2 | 13,34000 | 24,50 | 326,83 |
| | | m.č. 043 : 13,34 | | 13,34000 | | |

| | | | | | | |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|--------|
| 13 | 711112006RZ3 | Izolace proti vlhkosti svís., nátěr penetr.emulzí, včetně emulze 0,3 kg/m2 | m2 | 4,48200 | 38,50 | 172,56 |
| | | m.č. 043 : (2,4+2,0+1,1+0,25+0,49*9+0,9*2+1,25*4+1,3+2,45+1,7)*0,2 | | 4,48200 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|----------------------------------|
| S: | 2020-21 | SŠ-COPT Kroměříž, oprava kuchyně |
| O: | 02 | Změnový list č.1 - vícepráce |
| R: | 001 | Omítky, podlahy, likvidace suti |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------------|
| 14 | 711141559RY2 | Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. modifikovaného pásu, mineral m.č. 043 : 13,34 | m2 | 13,34000 | 305,00 | 4 068,70 |
| 15 | 711142559RY2 | Izolace proti vlhk. svislá pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. modifikovaného pásu, mineral m.č. 043 : (2,4+2,0+1,1+0,25+0,49*9+0,9*2+1,25*4+1,3+2,45+1,7)*0,2 | m2 | 4,48200 | 333,50 | 1 494,75 |
| 16 | 998711202R00 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m | % | 114,52320 | 4,15 | 475,27 |
| Díl: 713 | | Izolace tepelné | | | | 9 960,53 |
| 17 | 713191221R00 | Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky 002 : 1,45-0,9+22,95-0,9-1,45+1,8+2,6+8,75+1,15-0,8+4,7+1,05+2,3 2,1+1,55+5,05+1,6+1,45+0,45+18,25 008 : 5,25*2+7,1*2-0,8*3-1,45*2 009 : 2,9*2+2,5*2-0,8 010 : 2,15*2+2,35*2-0,8+0,15*2 011 : 6,75*2+2,15*2-0,9*2 012 : 6,4*2+2,0*2-0,9 013 : 4,25*2+2,95*2-0,9 014 : 2,95*2+4,25*2-0,9 015 : 17,85*2+7,15*2-1,45-0,9*4-0,8 016 : 3,35*2+3,6*2-1,0 017 : 3,6*2+2,2*2-0,9 018 : 2,5*2+3,6+2,55-0,8-0,9 018a : 1,6*2+1,05 020 : 4,65*2+3,6*2-0,9 021 : 3,6*2+5,45*2-0,9 024 : 6,9*2+2,8*2 025 : 1,7*2+1,55*2 028 : 1,7*2+1,05*2 029 : 1,7*2+1,1*2 031 : 1,4*2+0,95*2+1,25*4-0,6*2 043 : 4,5+1,25+5,5+2,0*2+1,1*2+5,8+4,4 | m | 357,35000 | 27,30 | 9 755,66 |
| 18 | 998713202R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m | % | 97,55660 | 2,10 | 204,87 |
| Díl: D96 | | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | 49 544,45 |
| 19 | 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP odpočet původního množství : -87,26 skutečné množství dle vážních lístků - z podlah, omítek, obkladů, zdiva : 102,26 asfaltové pásy : 1,5 ostatní - dřevo, PVC apod : 5,0 | t | 21,50000 | 350,50 | 7 535,75 |
| 20 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 21,50000 | 227,00 | 4 880,50 |
| 21 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km 21,5*5 | t | 107,50000 | 15,90 | 1 709,25 |
| 22 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 21,50000 | 317,50 | 6 826,25 |
| 23 | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 21,5*2 | t | 43,00000 | 35,40 | 1 522,20 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|----------------------------------|
| S: | 2020-21 | SŠ-COPT Kroměříž, oprava kuchyně |
| O: | 02 | Změnový list č.1 - vícepráce |
| R: | 001 | Omítky, podlahy, likvidace suti |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|
| 24 | 979990107R00 | Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva | t | 20,00000 | 1 245,00 | 24 900,00 |
| | | odpočet původního množství : -87,26 | | -87,26000 | | |
| | | skutečné množství dle vážních lístků - z podlah, omítek, obkladů : 102,26 | | 102,26000 | | |
| | | ostatní - dřevo, PVC apod : 5,0 | | 5,00000 | | |
| 25 | 979990121R00 | Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy | t | 1,50000 | 1 447,00 | 2 170,50 |
| | | asfaltové pásy : 1,5 | | 1,50000 | | |